

ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ	Vaajakosken alue seurakunta
TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO	Varhaiskasvatus
Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta. Vuoden 2016 erityispiirteet ja painopisteet	
<p>Tuemme perheiden kristillistä kasvatusta tarjoamalla avoimia varhaiskasvatuspalveluja ja perhetoimintaa. Huomioimme perheiden ja lasten erillaisuuden, sekä niiden tavoitettavuuden. Teemme yhteistyötä eri työmuotojen ja ulkopuolisten tahojen kanssa.</p>	
TAVOITTEET 2016:	
1. TAVOITE	Kristillinen kasvatus seurakuntalaisten keskuudessa.
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Vahvistamme ja kehitämme lasten kirkkohetkiä.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Tarjoamme laadukasta varhaiskasvatusta, jossa käytämme lasta osallistavia tapoja. Suunnittelussa kristillinen ja pedagoginen arvopohja.
Arviointitapa ja mittarit:	Palautteet seurakuntalaisilta.
	Työyhteisöreflektointi
2. TAVOITE	Vahvistamme seurakuntayhteyttä.
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Kehitämme luottamushenkilöiden roolia seurakunnan toimijoina.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Jokainen työntekijä osallistuu uudistettujen nettisivujen päivitykseen.
Arviointitapa ja mittarit:	Luottamushenkilöiden osallistuminen ja näkyvyys.
	Nettisivujen ajantasalla olo.
3. TAVOITE	Päiväkotien uskontokasvatuksen tukeminen.
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Päiväkotihartaudet takaisin käyttöön.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Päiväkotien kutsuminen kirkkohetkiin ja kouluunlähtevien siunaamiseen (myös sen toteutus yhdessä)
Arviointitapa ja mittarit:	Päiväkotien palautteet
	Päiväkotien osallistumisen aktiivisuus.
4. TAVOITE	Välitämme reilusti
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Arkipäivän kristillisyyden työssä ja työyhteisössä.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Huomioimme perheiden erityistarpeet tarjoamalla tukea-arkeen kotikäyntityötä sekä vertaisryhmiä.
Arviointitapa ja mittarit:	Palautteet perheiltä.
	Kotikäyntityön tavoitettavuus.
Ympäristötyön toteuttaminen yksikössä vuonna 2016	
<p>Toiminnassa huomioidaan kestävä kehitys periaatteet: Kierrätysmateriaalin käyttö, jätteen lajittelu, sähköinen viestintä, ympäristökasvatus lapsille, vältetään turhia hankintoja ja niissä huomioidaan ekologisuus.</p>	
YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2017-2018	
<p>Huomioidaan juhluvuoden 2017 teemat "Armoa" ja Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhla.</p>	